ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX

V/v triển khai tham gia tập

huấn nội dung giáo dục địa

phương tỉnh Quảng Ngãi năm

học 2025-2026

        Đăk Kôi, ngày       tháng      năm 2025

    Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Các đơn vị trường tiểu học, THCS trên địa bàn xã.

Thực hiện Kế hoạch số 109/KH-SGDĐT ngày 19 tháng 8 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn Nội dung giáo dục địa phương tỉnh Quảng

Ngãi năm học 2025-2026.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các đơn vị trường tiểu học, THCS thực hiện những

nội dung sau:

1. Cử CBQL, giáo viên tham gia tập huấn

a) Cấp tiểu học

- Thành phần, số lượng:

+ UBND xã: ông Nguyễn Văn Mậu, Phó Hiệu trưởng Trường tiểu học Đăk

Kôi.

+ Mỗi đơn vị trường tiểu học cử 01 hiệu trưởng hoặc phó hiệu trưởng.

- Thời gian, địa điểm: 01 ngày 28/8/2025, khai mạc lúc 07 giờ 30 phút, tại

Trường Tiểu học Thực hành Sư phạm Ngụy Như Kon Tum, phường Kon Tum,

tỉnh Quảng Ngãi.

* Lưu ý: Nhập danh sách cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn vào link chậm

nhất ngày 24/8/2025:

 https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Du-

zGdFockY11jO1B9UNBbrTcIR5ImiNJqltfW0SQ00/edit?gid=363219187#gid=3632

19187

b) Cấp trung học cơ sở

- Thành phần, số lượng:

+ UBND xã: ông Trần Giáng Khương - Giáo viên trường PTDTBT-THCS

Đăk Kôi, hỗ trợ công tác giáo dục.

+ Mỗi đơn vị trường THCS 03 giáo viên cốt cán giảng dạy ở các lĩnh vực:

lịch sử, văn hóa, địa lí, kinh tế, hướng nghiệp, chính trị - xã hội, môi trường.

- Thời gian, địa điểm: 01 ngày 28/8/2025; khai mạc lúc 07 giờ 30 ngày

28/8/2025, tại Trường PTDTNT THPT Kon Tum, phường Kon Tum, tỉnh Quảng

Ngãi.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Du-zGdFockY11jO1B9UNBbrTcIR5ImiNJqltfW0SQ00/edit?gid=363219187#gid=363219187
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Du-zGdFockY11jO1B9UNBbrTcIR5ImiNJqltfW0SQ00/edit?gid=363219187#gid=363219187
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Du-zGdFockY11jO1B9UNBbrTcIR5ImiNJqltfW0SQ00/edit?gid=363219187#gid=363219187

2

* Lưu ý: Nhập danh sách cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn vào link chậm

nhất ngày 24/8/2025:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1I5AdciOlylV0kJDB69b6VgjVswz5tY

m6qvOhBJMRQ0Q/edit?gid=1132786829#gid=1132786829

2. Kinh phí: Các đơn vị có cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn chi trả kinh

phí ăn, ở, đi lại theo quy đinh tài chính hiện hành.

3. Tổ chức thực hiện

3.1. Phòng Văn hóa - Xã hội

- Tổng hợp, gửi danh sách cán bộ quản lí, giáo viên tham dự tập huấn về Sở

GDĐT đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định.

- Căn cứ điều kiện thực tế địa phương, tham mưu xây dựng kế hoạch, nguồn

kinh phí và phương án tổ chức triển khai tập huấn lại cho cán bộ quản lí, giáo viên

tại địa phương đảm bảo chất lượng sau khi tham gia các lớp tập huấn của Sở

GDĐT.

3.2. Các đơn vị trường tiểu học, THCS

- Cung cấp danh sách CBQL, giáo viên tham gia về UBND xã (qua Phòng Văn

hóa-Xã hội tổng hợp) đầy đủ, đúng thành phần quy định.

- Quán triệt đội ngũ CBQL, giáo viên tham gia nghiêm túc, tập trung nắm bắt

đầy đủ nội dung tập huấn để báo cáo lại theo kế hoạch của UBND xã.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc phản ảnh

kịp thời về Ủy ban nhân dân xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội tổng hợp, tham mưu)

để kịp thời hỗ trợ, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đồng

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1I5AdciOlylV0kJDB69b6VgjVswz5tYm6qvOhBJMRQ0Q/edit?gid=1132786829#gid=1132786829
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1I5AdciOlylV0kJDB69b6VgjVswz5tYm6qvOhBJMRQ0Q/edit?gid=1132786829#gid=1132786829

		2025-08-22T10:11:36+0700

		2025-08-22T10:18:13+0700

		2025-08-22T10:18:13+0700

		2025-08-22T10:18:13+0700

		2025-08-22T10:18:13+0700